Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Estimado

MUNICIPIO DE PABELLON DE ARTEAGA
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Ampliaciones /
{Reducciones)

Ingreso

Modificado

Devengado

Recaudado

PABELLON
DE ARTEAGA

Diferencia

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Estimado

Ampliaciones |

Ingreso

Modificado

Impuestos 12,979,414 8,521,313 21,500,727 21,698,328 21,698,328 8,718,914
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 ] 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 4] 0
Derechos 10,993,232 4,484,214 15,477,446 10,543,032 10,543,032 -450,200
Productos 747,479 0 747,479 205,810 205,810 -541,669
Aprovechamientos 1,978,304 1,561,552 3,539,856 3,691,040 3,691,040 1,712,736
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de Servicios y 1,870,207 0 1,870,297 46,156 46,156 1,824,142
Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos 211,037,735 4,996,958 216,034,693 197,641,982 197,641,982 -13,395,753
de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

N A - 0 0 0 0 0 0
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 4] 0 0
Total 239,606,461 19,564,037 259,170,498 233,826,347 233,826,347

Ingresos excedentes -5,780,114

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de
los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Socia!
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos y
del Sector Par | o Par icipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

237,736,164
12,979,414
]

]
10,993,232
747,479
1,978,304

211,037,735

1,870,287

0
0

1,870,297

(Reducciones)

19,564,037
8,521,313
0

0
4,484,214
0
1,561,562

4,996,958

257,300,201
21,500,727
0

0
15,477,446
747,479
3,539,856

216,034,693

1,870,287

0
0

1,870,297

233,780,192
21,698,328
0

0
10,543,032
205,810
3,691,040

197,641,982

46,156

46,156

233,780,192
21,698,328
0

0
10,543,032
205,810
3,691,040

197,641,982

46,156

46,156

-3,955,972
8,718,914
0

]

-450,200
-541,669
1,712,736

-13,395,753

1,824,142

0
0

-1,824,142




Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Estimado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Ingreso

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos derivados de fi ] 0 0 0 0 [}
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0

Total 239,606,461 19,564,037 259,170,498 233,826,347 233,826,347
-5,780,114

Los Ingresos por Fuente de Financiamiento pudieran no corresponder al tipo de Emi P)bllco eqgnfigurado. Se sugiere revisar:

Que la claslfcacnsn admlnlstrauva en Configuracién del Eng

MTRA. LUCERO
PRESIDENTA MUNICIPAL DE §

sea c.orrecta

ABELLGN DE ARTEAGA

Ingresos excedentes

_.---"""—”'

CF. ANA LIEIA REYES CISNEROS

ENCARGADA DE DESPACHO DE LA DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION




