

MUNICIPIO DE PABELLÓN DE ARTEAGA Estado Analítico de Ingresos Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)



	Ingreso					
Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
Impuestos	12,979,414	8,521,313	21,500,727	21,698,328	21,698,328	8,718,914
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	10,993,232	4,484,214	15,477 ,44 6	10,543,032	10,543,032	-450,200
Productos	747,479	0	747,479	205,810	205,810	-541,669
Aprovechamientos	1,978,304	1,561,552	3,539,856	3,691,040	3,691,040	1,712,736
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	1,870,297	0	1,870,297	46,156	46,156	-1,824,142
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	211,037,735	4,996,958	216,034,693	197,641,982	197,641,982	-13,395,753
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	О	0	О	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	239,606,461	19,564,037	259,170,498	233,826,347	233,826,347	
				Ingresos excedentes		-5,780,114





	Ingreso					1.85
Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de	Ĭ					
los Municipios	237,736,164	19,564,037	257,300,201	233,780,192	233,780,192	-3,955,97
Impuestos	12,979,414	8,521,313	21,500,727	21,698,328	21,698,328	8,718,91
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	o	0	0	o	0	
Contribuciones de Mejoras	o	o	0	o	0	
Derechos	10,993,232	4,484,214	15,477,446	10,543,032	10,543,032	-450,20
Productos	747,479	0	747,479	205,810	205,810	-541,66
Aprovechamientos	1,978,304	1,561,552	3,539,856			1,712,73
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	211,037,735	4,996,958	216,034,693			
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	О	o	0	0	0	
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado	1,870,297	o	1,870,297	46,156	46,156	-1,824,14
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	o	0	0	0	o	
Productos	o	0	0	0	0	
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	1,870,297	О	1,870,297	46,156	46,156	-1,824,14

				Ingresos excedentes		-5,780,114
Total	239,606,461	19,564,037	259,170,498	233,826,347	233,826,347	
Ingresos derivados de financiamiento Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0 0	0	0	0 0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones / (Reducciones)	Ingreso Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia

Los Ingresos por Fuente de Financiamiento pudieran no corresponder al tipo de Ente Público configurado. Se sugiere revisar:

Que la clasificación administrativa en Configuración del Ente sea correcta.

Que sus ingresos estén clasificados en los conceptos correctos y aplicables a su Bote Público. Se deberá corregir o reclasificar lo que se requiera.

Es necesario tomar en cuenta que el formato limita los ingresos que corresponden a los Poderes Legislativo, Judicial, Órganos Autónomos, Sector Paraestatal y Empresas productivas del Estado, por lo que el SAACG.NET mostrará completos los ingresos en el apartado donde sea posible, aun cuando no correspondan.

MTRA. LUCERO ESPINOZA VAZQUEZ PRESIDENTA MUNICIPAL DE PABELLON DE ARTEAGA

ENCARGADA DE DESPACHO DE LA DIRECCIÓN DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN